РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ  РАЙОН

  ЛУКИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
            666414,  с. Лукиново ул.Набережная, 14 тел./8-39551-23-3-32 lukadm2013@ya.ru
1 декабря 2014 г.  № 26 - од

 О согласовании перевода жилого помещения

в нежилое без перепланировки, принадлежащего

Замащиковой Ольге Георгиевне.

      Руководствуясь ст.14,23 Жилищного кодекса РФ, ст.288 Гражданского кодекса РФ, п.20 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. 3 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лукиновского муниципального образования, Протоколом заседания комиссии по переводу жилых (нежилых) помещений, переустройству и перепланировке жилых помещений № 1/2014 от 28.11.2014 года.

1. Согласовать перевод жилого помещения, принадлежащего Замащиковой Ольге Георгиевне, расположенного по адресу: Иркутская область., Жигаловский район., с. Лукиново,  переулок Почтовый, д 3, кв 1. с кадастровым номером: 38:03:010401:223, в нежилое помещение, без перепланировки помещения;

2. Замащиковой Ольге Георгиевне переоформить технический план на нежилое помещение;

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Лукиновского

сельского поселения                                                          В.В.Замащиков